
ROMÂNIA 
JUDEŢUL GORJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREŞEDINTE 
 

DISPOZIŢIA NR.154 
privind convocarea în şedinţă extraordinară a Consiliului Judeţean Gorj 

 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Gorj, Ion Călinoiu 
Având în vedere: 
Prevederile art. 94, alin.2 şi 3 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
În baza art.106, alin.1 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

DISPUNE: 
 
 

Articol unic. - Se convoacă Consiliul Judeţean Gorj în şedinţă extraordinară 
în data de 10.03.2009, ora 10.00, în sala ,,A” a Palatului Administrativ Gorj, cu 
următoarea ordine de zi: 
 

1. Proiect de hotărâre privind repartizarea pe unităţi administrativ-teritoriale a  
cotei de 20% din sume şi cote defalcate din unele venituri ale bugetului de stat, 
pentru susţinerea programelor de dezvoltare locală, pentru proiecte de infrastructură 
care necesită cofinanţare locală. 

 
 

 
 

Dată astăzi 05.03.2009 
 
 
 

 
 PREŞEDINTE, 
ION CĂLINOIU 

 
 


